2021年 10月 13日

各位

会社名 ユニデンホールディングス株式会社

代表者    代表取締役社長兼 CFO 武藤 竜弘

（コード番号 6815 東証第１部）

問合せ先      管理本部 小尾 幹之

（TEL：03-5543-2812）

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、2021 年９月 30 日付の「臨時株主総会開催日程及び会社提案による付議議案の

決定、並びに監査等委員会設置会社への移行に関するお知らせ」にて別途開示いたしまし

たとおり、2021 年 11 月 19 日開催予定の当社臨時株主総会での承認を条件として、監査等

委員会設置会社に移行することとしております。

これを踏まえ、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動を決定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動（退任）の理由（2021年 11月 19日予定）

 監査等委員会設置会社への移行及び任期満了に伴う異動であります。

２． 異動（退任）の内容

氏名 新役職名 現役職名

西川 健之 ― 代表取締役会長

※ 西川健之氏は、当該退任に伴い、当社グループの全ての役職員から退任する

予定です。

以上